Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

	    внеочередное заседание
	4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении изменений в бюджетную

роспись администрации сельского

поселения Ванышевский сельсовет»

Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет решил:
внести изменения в решение Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет о бюджете на 2020 год
1.  Средства, предусмотренные по статье

\0104\791\99\0\00\02040\852\291\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 – 66 992,00 рублей

\0605\791\17\4\01\74040\244\312\РП.67.12.1\\16617\\|011-1112 – 5000,00 рублей

Уточнить на статьи

\0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 + 21577,00 рублей на материальную помощь Главе СП

\0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 + 6517,00 рублей начисления на оплату труда

\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 + 29875,00 рублей на материальную помощь аппарату СП

\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 + 9023,00 рублей начисления на оплату труда

\0605\791\17\4\01\74040\244\226.3\РП.67.12.1\\16617\\|011-1112 + 5000,00 рублей на оплату услуг по разработке проектно-сметной документации "Изготовление и устройство площадки под мусорные контейнеры" (МБУ ДЖКХ Бурай)

2. Средства, из свободного остатка – 16 000,00 рублей

Уточнить на:

\0503\791\17\4\01\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.11\\16513\\|013-111210 + 16000,00 рублей на услуги Экосервиса (новый бокс + 1 насел пункт)

    Председатель совета сельского

     поселения Ванышевский сельсовет:                            Н.Ф.Кашфуллин

д.Ваныш-Алпаутово

от "27" апреля 2020г.

№ 51